TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUIZ DE DIREITO DA VARA CÍVEL E FAZENDA PÚBLICA DA

COMARCA DE TELÊMACO BORBA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 968/2017

PROTOCOLO SEI 0057556-88.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 02/10/2017

HORÁRIO: Das 08h00min às 12h00min

LOCAL: Salão do Tribunal do Júri do Fórum Central da Comarca de Telêmaco Borba - Rua

Leopoldo Voigt, nº 75, Centro, Telêmaco Borba-PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1812267-2 BRUNO YOSSAN KAWANO 125460780

1814996-8 CARLOS EDUARDO STETIAKI 100499720

1812070-2 CARLOS SÉRGIO TEIXEIRA JÚNIOR 132382573

1814928-4 ELISA DA SILVA JARDINS BUENO DEPETRIZ 104585949

1812773-7 ELLEN REBECA JURACH 129797568

1815223-5 FRANCINE PACHOLOK 8.743.657-9

1813141-6 GABRIEL DALCOL 99023210

1813762-5 HELOISA MARIA DE MATTOS 136879626

1811228-6 JACQUELINE APARECIDA LEMES PRESTES 73799007

1815723-4 JOÃO PAULO MARTINS AIRES 139993470

1810722-8 JOÃOMARO PEREIRA DA SILVA JUNIOR 101303829

1811185-3 JOICE MATTOZO DE OLIVEIRA 13.790.839-5

1814930-7 KETELIN APARECIDA MARTINS CARNEIRO 13958452-0

1812356-8 LAÍS MORAES MIRANDA 137315254

1812350-6 LARISSA FERNANDES 12.471.038-3

1815850-8 LLORENA APARECIDA DIAS DA SILVA 107714278

1813417-7 MARIA CAROLINA SIQUEIRA GABRIEL  12.317.031-8

1812372-7 MARIA RAPHAELY DO NASCIMENTO KONYCKI 138730301

1811079-6 MARIANE CRISTINA RODRIGUES DA SILVA 13577926-1

1810988-9 NATÁLIA MENDES PESCH 87219640

1812028-8 NATHAN GUILHERME PRESTES 127122482

1812742-2 SCARLLET LORANY DA SILVA FERREIRA 134096730

1812369-6 SUELEN CALIXTO 11.193.12603

1812150-8 TAINÁ PONTES  20335261

1811257-6 WESLLEY PUPO NASCIMENTO 110374780

1811128-3 WILSON JOSÉ DOS SANTOS KOSKUR 99861282